


海丰县生态科技园教育园区配套设施建设工程施工监理

招标公告

1. 招标条件

本招标项目海丰县生态科技园教育园区配套设施建设工程已由海丰县发展

和改革局以海发改[2021]116 号文批准建设，以海发改投审[2021]15 号文批复本

项目概算。招标人为海丰县投资控股有限公司，建设资金来自除上级补助外，其

余部分由业主单位筹措解决，项目已具备招标条件，现对海丰县生态科技园教育

园区配套设施建设工程施工监理进行公开招标。

2. 项目概况与招标范围

2.1 项目名称：海丰县生态科技园教育园区配套设施建设工程施工监理

2.2 地 点：海丰县生态科技园教育园区

2.3 建设内容：海丰县生态科技园教育园区配套设施建设工程路线长为

3.871km，拟按城市主干路标准设计，设计速度为 50km/h，道路红线宽 50.0m，

采用双向六车道沥青混凝土路面同时完善配套设施建设，主要建设内容包括:道

路绿化、排水、给水、照明、电力、交通和通信网络线路建设。

2.4 招标范围：本项目施工准备阶段、施工阶段、竣工结算阶段及工程质量

保修阶段的质量控制、安全生产监督管理、投资控制、进度控制、合同管理、信

息管理、组织协调等监理工作以及缺陷责任期内的监理服务和相关专业技术咨询

服务。

2.5 本项目招标控制价：437.6 万元。

2.6 监理服务期：自本监理合同签订之日起，至工程保修期满结束。

2.7 本项目需加锁项目负责人

3. 投标人资格要求

3.1 本次招标要求投标人须具有有效的营业执照，广东省外企业须在“进粤

企业和人员诚信信息登记平台”录入信息并通过数据规范检查。

3.2 具有工程监理综合资质，或市政公用工程专业监理甲级资质。

3.3 拟派的总监理工程师必须具有建设部颁发的中华人民共和国注册监理

工程师注册执业证书（注册专业为市政公用工程）且在该企业注册；

3.4 投标人近三年（自招标公告发布之日上溯）没有发生围标串标、严重违

约、重大工程质量问题、重大安全生产事故以及贿赂等违法违规行为（需按文件



格式提交诚信投标承诺书）；

3.5 本次招标不接受联合体投标。

4．本工程采用资格后审

5. 招标文件的获取

5.1 招标文件获取：招标文件于 2022 年 02 月 25 日发出，投标人自行登录

广州公共资源交易中心网找到本项目的招标公告后，下载招标文件及相关资料。

5.2 投标人并于递交投标文件时缴交招标文件资料费人民币500元。

6. 投标文件的递交

6.1 投标文件递交时间：2022 年 03 月 17 日 10 时 00 分至 11 时 00 分。

6.2 开标时间：2022 年 03 月 17 日 11 时 00 分。

6.3 投标文件递交地点：广州市天河区天润路 333 号广州公共资源交易中心

开标室（具体开标室请投标人自行登录广州公共资源交易中心网查询）。

6.4 投标人应在递交投标文件截止时间前递交投标文件并同时办理投标登

记手续，提供资料：《投标登记申请表》(一式两份，应使用标准格式，详见广

州公共资源交易中心网站，投标人须在广州公共资源交易中心企业信息库办理投

标企业信息登记。该表中项目负责人（总监理工程师）须为投标人在广州公共资

源交易中心企业信息库中的在册人员）；企业法定代表人证明书；法定代表人授

权委托书（仅限于非法定代表人参加投标登记活动时提供）；法定代表人或被授

权委托人有效的身份证原件及复印件。如未按要求提供投标登记资料，提交的投

标文件将被拒绝接受。

6.5 逾期送达的或者未送达指定地点的投标文件，招标人不予受理。

7. 发布公告的媒介：

本次招标公告同时在广东省招标投标监管网、广州公共资源交易中心网发布。

8. 联系方式

招标人：海丰县投资控股有限公司

地 址：汕尾市海丰县海城镇海银路财政局西区办公区

联系人：吕先生

电 话：0660-6890227

招标代理机构：广东宝骏工程咨询有限公司



地 址：广州市荔湾区周门北路 26 号 409 房

联系人：王工

电 话：020-86537273

招标人：海丰县投资控股有限公司

2022 年 2 月 24 日


